
地域の皆様へ 

 

日ごろより本校のカフェ「スマイルテラス」を御利用いただき

ありがとうございます。 

 

この度、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当面カフェ

の営業を中止させていただきます。 

 

御愛顧いただいております皆様には大変御迷惑をおかけしま

すが、何卒御理解いただきたく存じます。 

 

営業再開の見通しが立ち次第、本ホームページにて御連絡いた

します。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

東京都立足立特別支援学校 カフェ・スマイルテラス 

この件に関するお問い合わせ 

０３－３８５０－６０６６ 

副校長 山本 亙 


